
公印省略 

 

令和３年 ５月１０日 

保護者各位 

福岡県立三池工業高等学校 

ＰＴＡ会長   長尾 一也 

校    長  諸田 敦浩 

 

 

ＰＴＡ総会について（お知らせ） 

 

 

新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動全般

にわたりご理解・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度のＰＴＡ総会は５月８日（土）に開催する予定でしたが、新型コロナウィ

ルス感染症拡大防止のため、やむなく書面による開催とさせていただきました。ご協力あ

りがとうございました。 

今回のＰＴＡ総会議案書について、全会員数５１９名中４９１名の会員の方から「承認

します」（５月７日（金）時点）のご提出をいただきました。 

よって、過半数の承認を得られましたので、ＰＴＡ規約第１２条に則り、ＰＴＡ議案は

承認されましたことをご報告させていただきます。 


